Page 1 of 25

WIKI - Przetaczniki/Linki/Manetki

1 Raczka zestaw kierownicy

2 SIUBA KOENIERZOWA M10x50

3 ierscien, zestaw kierownicy

4 Nakretka U Kotnierz M10

5 Pokrywa Kierownica géra

6 Pokrywa Kierownica spéd

7 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x12

8 Manetka gazu, zestaw

9 Przetaczniki prawa strona

10 Przetaczniki lewa strona

11 Manetka Lewa raczka

12 Obudowa linki tylnego hamulca

13 Obudowa linki plastikowego kola zebatego SPDMT

14 Obudowa linki przepustnicy

16 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x12

17 Lusterka, Zestaw Prawy tyt

18 Lusterka, Zestaw Lewy tyt

19 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x16
20 Sruba / wkret PODKEADKA 5x12

Obudowa deski rozdzielczej

WIKI - Oswietlenie/Kierunkowskazy/Wskazniki4




Katalog skuterow Page 2 of 25

1 Przod prawr=ucniia grupa wskaznikow
2 Przéd lewcetrcnne grupa wskaznikow
4 Grupa readric; Lampay

6 PREL: CSULITMIERZ Zestaw

8 Kierurkov ,kaz, Zestaw Tyt Lewy

9 Kisrunkowskaz, Zestaw Tyt Prawy

10 Cruba [ wkret GWINTOWANIE 4.2x10
11 Nowietlenie tablicy rejestracyjnej Tyl

12 Giuba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x16
13 Zestaw oswietlenia Tyt COMB

14 Nakretka,HEX M6

WIKI - Rama/elementy




Katalog skuterow Page 3 of 25

Nadwozie, Ramae

Zestaw wiesz 112 sllnira

SRUBA KCENIERZ DWA M10x235
SRUBA [ DEN'ER ZOWA M10x70
Nakreuvra L' “obiierz M10
Takvocks noowy

@ ~N W N =

Glortza v '(sztalcie grzybka, trzpied jednostronnej nity

wiNI - Zawieszenie tyt/przod




Katalog skuterow Page 4 of 25

1 Gldwka ramy / dolny element

2 Nakretka sprezynowa blok e .a

3 Stozek lozyskowania gorrmy,

4 Stozek lozyskowania do r.v

5 Kula stalowa

B Kule gérmego tozysk &

7 Kule lozyska uktaan | kXieiuwniczego dolne
8 Kula stalowa

<] Stozek lozysi-o.~ania do ny

10 SRUBA '\ 01 MSRZOWA M10x30
11 Zeswove vid ey Lewy Przod

12 Zestaw widrlca Prawy Przod

13 SRUEA KOtNIERZOWA M6Ex12
14 Przod ridkole przednia czesé

15 SRUNA KOENIERZOWA MBx 12
16 ~76d nadkole tylna czesé

17 ‘Sruba / wkret SPECIALNA M6x12
18 Zestaw poduszek, tyt

19 $ruba,Kotnierz HEX M10x1.25x40
21 Nakretka U Kotnierz M10

WIKI - Ukiad elektryczny




Katalog skuterow Page 5 of 25

1 Wiazka, przewody

1 Wigzka, przewody

2 SOQCKET COMP

3 Klakson, zestaw

5 Zestaw przekaznikow Kizrini-o vcikazu
B Pokrywa skrzynki bezp'ecznil ¢ w

7 Modut systemu sterowenia / uklad elektryczny
8 Sruba,Kolnierz F 34 Mo, 20

<] Komplet opormi

10 SRUBA KOLTHZO WA MBx12

11 Zestav: 2wk, zan'on

12 Sruba ! wicet PODKEADKA 6x25

13 Zestaw preckaznikow stacyjki

14 ALUMULATTOR

15 Zestaw i0dutu CDI

16 (LR ZESTAW STACY JKI

17 Sruoa f wkret SPECIALNA M6x16

18 Zastaw kluczy

19 SRUBA KOENIERZOWA M6Ex16

20 Opaska druciana 300

WIKI - Przednia ostona




Katalog skuterow Page 6 of 25

Pokrywa przedniej owiewki
Zacisk, pokrywa nadwozia
Przednia owiewka

Ostona nog

Korek do inspekcji koot reny
Hak na bagaz

Sruba / wkret SPEC'ALINA MBx16
Podktadka ericma UMM
Pokrywa przeacia gunrowa

Sruba /1 /rel SWINTOWANIE ST4.2x16
Nalr=l-e wrrely nowa 4MM

Sruha S whrat PODKEADKA 6x25

1
2
3
4
5
6
7
8

WIKI - Sodioga/Podesty#

ER SRS Mot R T N Pokrywa akumulatora




Katalog skuterow Page 7 of 25

Podktadka emblemat 6MM

SRUBA KOtNIERZOWA M6x16

Panel podtogi

Pokrywa B,spéd

Nakretka sprezynowa 4MM

Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x12
ZESTAW NARZEDZI

Ostona kola

Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x16

= = 0w N3 W

- o

WIKI - Przednia ostona/Schowek wewn.

roirywa przéad srodek

Pokrywa Prawy Nadwozie

Pokrywa Lewy Nadwozie

Kufer

Pokrywa obstugi gaznika

Pokrywa Tyl $rodek

Nakretka sprezynowa 4MM

Sruba / wkret GWINTOWANIE 4.2x10
SRUBA KOENIERZOWA M6x16

0 o~ ® ;b W N =

WIKI - Kanapa/Zbiornik paliwa




Katalog skuterow Page 8 of 25

1 Zestaw zbiornika paliwa

2 SRUBA KOENIERZOWA 431z

3 Zestaw zasilania paliwem

4 Uchwyty siedzen

5 SRUBA KOENIERZC s Wi 2

B Blokada gniazda link

7 TYLNY BAGAZNI®

8 Sruba-Padkird wa Miex30

g Sruba-Podkizcla M8x33

10 Podktadca ¢ ke 8MM

11 Siedzinia

1" Sieazemo

12 Przeicr.znik zbiornika paliwa

13 Scnerator przewodu paliwowego

14 Zesww przewodu cisnieniowego 400mm
15 <ostaw przewdu cisnieniowego 130mm
16 tacznik Zestaw trojdrozny

17 Sruba / wkret ZESTAW M5x16

WIKI - Rear Fender




Katalog skuterow Page 9 of 25

1 TYLNY CHLAPACZ

2 TYLNY CHLAPACZ

3 SRUBA KOENIERZOWA SH MBxZ%

4 Nakretka,HEX M6

5 Podktadka emblemat 6MM

[¢] ZESTAW MIESZALNIKA FJ NIETIRZA
7 Sruba,Kotnierz HEX M6¥20

8 MOCOWANIE ZEST/VyU miZSZALNIKA POWIETRZA
9 Zacisk B17 przeworl

10 Zaroodpoma rurk ¢

1M QOdpowietrznik przowody

12 Zacisk B17.%s przewo d

13 TYLNY BLOTNWY

14 SRUBE KOLMIERZOWA M6x12

15 Sruba /7 tiwst SWINTOWANIE ST4.2x12
16 R=TFLE¥ TR odblaskowy

17 Przowdd spustowy, Zestaw

18 Sruba /[ wkret PODKEADKA 6x16

'AIXT - Podndzka gtdwna/boczna:




Katalog skuterow Page 10 of 25

Zestaw nozki gldwnej

Wat, Nézka Centralna

Podkiladka gtadka 8h%:

Spinka s$r. 2.0x16

Sprezyna Nbozka “.=nir.lia
Sprezyna nozka Loczna

BELKA NfJ Zki D0 ZNEJ
Sruba,Bousna nozks MBx25
CAREN ARACKET,LUGGAGE
SnebA CTHENIERZOWA M6x12

1
2
3
4
5
B
7
8
<]
1

WIKI - Kota r Uklad hamulcowy

Przod zestaw kola

Felga kompletna Tylne koto




Katalog skuterow Page 11 of 25

Zestaw opon 110/70-12
Zawoar felgi

Gumowa ostona osi
Nakretka Kotnierz M16
Nakretka Kotnierz M12
Zestaw przektadni SPDMT
Tarcza, Hamulec Przod
Pierscien, Przednie koto

0S5 PRZEDNIE KOtO
Zestaw tarcz hamulca, Przod

WIKI - Uklad wydechowy/Filtr powietrza

Obudowa filtra AIR/C

SRUBA KOtNIERZOWA M6x30
Przewod chlodzenia

Zestaw ttumika wydechowego
Zestaw ttumika wydechowego
Nakretka,okragla M6x35

SRUBA KOENIERZOWA M8x40
Oslona tlumika

Sruba / wkret SPECIALNA MBx12

w N ® A R W N =

WIKI - Etykiety ostrzegawcze




Katalog skuterow Page 12 of 25

‘W““‘ o
e w.::
$W%m .

R e e

[

it

ARt s
R R E

p e

S s s e AR gt Bt

e L B R g P g
R
b R O e SRR e e
s Bt B o e
PR B R R
S et ek bt

e Aot

et
o

ol i

GG ST Fianietka wymiany oleju

TEOUS P RS GGOM Q77 aczenie ostrzegawceze
TRGLO-MEOEE-DONH Makietka, Pokrywa
PO B0 MGG OG0 Obudowa filtra powietrza, etykieta

A MSORAONONT Kufer, Tabliczka obciazenia
i TG PREVENT REFIT SIGN
Ksiazka wyjasnien

® ~N Nk W N =
o

Podrecznik

WIKI - Emblematy




Page 13 of 25

Katalog skuterow

-

e

-

S

A —

e

"#.m.

i
i

i

i

Pas L >y ¥ nhopwy Nadwozia, numer

-
Zestaw pas S o vwy przod
Pas Lewy ¥ ~krywy vyadwozia

o~
[
el
9
a
£
o
L
=
£
n
4
Y.
=
X
[
=
-
[
n

Eob T 4]
W,
RO
RS




Katalog skuterow Page 14 of 25

1 HOLPIROMB-003 5 1E Silnik 50cc, 4T Wiki

SILNIK V3%l - Gaznik#:

it



Katalog skuterow Page 15 of 25

<ostaw Gaznika

Zesiaw przewoddw dolotowych
Haukretka,HEX M6

Opaska izolatora

AW N =

|zolacja gaznika

SILNIK WIKI - Skrzynia korbowa




Katalog skuterow Page 16 of 25

1312 161514 13 12 11 10 2 8

1 Lewa strona, obudcyv.a

2 Prawa strona, oburowe

3 Gumowa tuleja rnocouaania silnika
4 Tuleja, podpui ke tant alna

5 Uszczelks, Skroynia korbowa

6 Kotek, © rorzen u.414

7 Uchv. vi, nizewod spustowy gaznika
8 Sprszyra raciagu linki

<] Podkicda, Korek spustowy 12x20x2
10 Srube, Sruba spustowa M12x14

11 Us:czelniacz 19.8x30x5

12 Siuba z kotnierzem M8x40

13 Sruba z kolnierzem M8x35

14 Podktadka 8

15 Sruba z kotnierzem M8x12

16 Uszczelniacz 17x30x6

17 Tuleja, prawa tylna podktadka dolna
18 tozysko, Kulowe 6203

19 tozysko, Kulowe 6201

20 tozysko, Kulowe 6201

21 Sruba z kolnierzem M6x45

22 0O-Ring 9x12x1.6

23 Sruba dwustronna M7x168

24 Sruba dwustronna M7x176

SILNIK WIKI - Ukiad korbowo-tliockowy




Katalog skuterow Page 17 of 25

1 Walt, karbowr

2 Klucz zebaty Sx2.5718.8

3 Tiok

4 Zacis'. Sworzer. J'oka 15

5 Swoison toka

[¢] Zz3'2w ) erscieni ttoka

7 SruLz - kolnierzem M6x12

8 Podliadka 6

[} ) 2zczelka, Podnosnik napinacza
10 Kotek, Sworzen 8x14

11 Uszczelka, CYLINDER

12 Zestaw cylindra

13 Sworzen napinacza fancucha
14 Prowadnica taficucha

15 tancuch

16 Napinacz tancucha

17 Podnosnik napinacza

18 Sruba,Kolnierz HEX M6x16

SILNT< NVIKI - Pompa oleju/Rozrusznik/Redukto




Katalog skuterow Page 18 of 25

Zemow pumpy oleju

Ko zeuate pompy oleju

SRL, 3A KOENIERZOWA SH M6x25
Sruba z kotnierzem M6x20

Silnik rozrusznika

Sruba z kotnierzem M6x20
Zewnetrzny zestaw rozruchowy
Kotek, Sworzen 8x12

Qgranicznik predkosci

Whkret, gwintowany M5x8
Podkiladka 5

= =2 0w N3 R WN =

- o

SILNIK WIKI - Pokrywa skrzyni korb., prawa/Pradnica“




Katalog skuterow Page 19 of 25

1 Pokrywa COMP.,Pra va skr z/nia korbowa
2 Kotek, Swarzen 8x14

3 Uszczelniacz 7o 27040

4 Miarka oleju

5 Sruba z knrzrz2n, M6x100

) Srube 7 kwoier-zm M6x85

7 Ostong T sleju

8 Sprezy~a, ostona filtra oleju

9 O-Ring 50.8x3.2

10 “uicis 5pust oleju

11 Sruha,Kolnierz HEX M6x16

12 ffentylator, chtodzenie

13 Nakretka,Kotnierz M10x1.25

14 Zestaw kola zamachowego

15 SRUBA KOENIERZOWA SH MBx25
16 Sruba, HEX M5x12

17 Stojan - zestaw

18 Uszczelka, Prawa obudowa silnika

SILNIK WIKI - Glowica cylindra/Zawé




Katalog skuterow Page 20 of 25

1 Kotek, Sworzen 8x14

2 Uszczelka, Glowica crnind.a

3 Zawor wylotowy

4 Zawadr dolotowv

5 Sruba dwustronie Mex32

6 Uszczelka rrydorn

7 Swieca zaptunowa

8 Srube '\o'rinvz AEX M6x16

9 SPHLN METAL

10 Ctowice Jylindra COMP.

11 Sruia 7 kolnierzem M6x85

12 Sreby dwustronna MBx62

13 Giiazdo, zewnetrzna sprezyna zaworu
14 Uszczelka dzwigni zaworowej

15 Sprezyna zaworu zewnetrzna

16 Sprezyna zaworu wewnetrzna

17 Napinacz, sprezyna zaworu

18 Zacisk zaworu

19 Uszczelka, 8YPHON METAL

20 Uszczelka glowica SYPHON METAL

SILITY WIKI - Uklad rozrzadu/Pokrywa zaworow+ -




Katalog skuterow Page 21 of 25

1 Wat rozrzadu

2 Kotek, Sworzel” 3x14

3 Mocowar % wanonsa

4 Podkiadke 7. 2x%16::~

5 Nak rtks z zoinierzem M7

B U szcrelzn Glowica cylindra Pokrywa
7 Przewio, odpowietrznik

8 Ptytko, Odpowietrznik

<] Liszczelka, Odpowietrznik Plytka
10 vykret, gwintowany ST4x8

11 Pokrywa, Glowica cylindra

12 tacznik, odpowietrznik

13 Sruba z kolnierzem M6x20

14 Korek, Zawér jednostronny

15 Zawér jednostronny

16 Sruba z kolnierzem M6x20

17 Sruba z kolnierzem M6x40

SILNIK WIKI - Ostona wentylatora




Page 22 of 25

Katalog skuterow

wa, wentylator

SR

=
o

‘24 hJENIERZOWA SH M6x25

Wiret gwintowany ST5x16

Osalona B

Oslona A

Sruba z kotnierzem M6x20
Sruba,Kolnierz HEX M6x16

Uszczelka, Oslona

1]
X
£
@
[
2
-~
L=
4
o
o
)
4
s
c
o
o
b

SILNILR ‘NIKI




Katalog skuterow Page 23 of 25

1 “icha Fotnierz

2 Jzwijnia, Kopniak

3 Siuba z kolnierzem M6x35
4 okrywa, L.Skrzynia korbowa
5 Podkltadka 14

[¢] Pierscien 14

7 Uszczelka, L.Pokrywa

8 Kotek, Sworzen 8x14

[} Uchwyt, Linka hamulca

10 Sprezyna, Kopniak

1M Trzpien kopniaka

12 Koto zebate rozrusznik

13 Uchwyt, Linka gazu

STLNIK WIKI - Przekiadnia pasowa CVT




Katalog skuterow Page 24 of 25

Ze #Av: Kuia pasowego

Podwiadka, Gltadka 10

Nokref<a,U M10x1.5

Pasek napedowy

Zestaw tarczy napedu

Podktadka 12

Nakretka z kotnierzem M12

Tuleja tarczy napedu

Tarcza napedu

Jednostronne koto zapadkowe kopniaka

= =2 0w N3 R WN =

- o

Kolo zebate, rozruch

STLNIK WIKI - Przektadnia/Pokrywa napedu




Katalog skuterow

Page 25 of 25

W N ® bR R W N 2

Wat koncowy shoymi Liegow
tozysko, Kul,ie 6004

Kolo zebat: watu koncowego skrzyni biegdw

tozysko, brrw 2 B201

tozys«en, Kuizwe B201

Koten Sworzen 10x20

Lizezelk i pokrywy glowicy

\Val pusredni skrzyni biegow
Z=staw pokrywy glowicy
Uszozelka 27x42x7

YWat napedowy

Zapinka mocowania szczek hamulcowych
Nakretka,U M8

Zestaw szczek, tylne hamulce
Tylny hamulec

Sruba z kotnierzem M6x30
Zestaw dzwigni tylnego hamulca



